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Misjonsnytt oktober 2009 

Evangeliet til jordas ender i ord og handling. v/Egil Sætrang 
 
Igjen, har vi vært på reise i Vest Bengal og Sikkim –22.sept- 7 okt.. Det ser ut til 
å bli en ganske permanent tilværelse for meg å reise av gårde og komme tilbake. 
De ulike prosjektene trenger oppfølging og vi er avhengig av gode relasjoner til 
de vi arbeider sammen med. 
 
Denne gangen var vi tre som reiste sammen fra Hedmark: Forstander Arne fra 
Østby Pinsemenighet og undertegnede og nestleder for Hedmark Misjonssenter; 
Tommy Eriksen. 
 
Vi besøkte barnehjemmene og satte i gang andre årskullet ved bibelskolen i 
Zoom i Sikkim. 

  
Barna på barnehjemmet i Salu 
sammen med Tommy, Arne og Egil 
 

Arne Flermoen ønskes velkommen til 
bibelskolen 
 

Dessuten deltok vi i diverse møter, både i hus, kirker og utendørs. 
 
For oss dreier misjon seg om å møte ulike behov i de områdene vi kommer til. 
Og det har vist seg at misjon for oss først og fremst er å få del i andres drømmer 
og visjoner og gå med dem for å oppfylle drømmene.  
 
Den Hellige Ånd taler til de troende gjennom bl.a. visjoner og drømmer. Dette 
er viktig å forstå. Og så kaller Gud oss som en menighet, et legeme til å oppfylle 
drømmene. 
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Da vi startet kortidsbibelskole i Latpanchor var det fordi en lokal leder hadde et 
ønske/ drøm om å starte en slik skole. 
 
Da vi satte i gang med det første barnehjemmet var det fordi en mann hadde en 
drøm om å drive et barnehjem på tomta si. 
 
Da vi startet å støtte evangelister var det fordi en allerede hadde satt seg i 
bevegelse. 
 
Da vi startet fulltidsbibelskole var det fordi vår drøm om å være med å starte en 
slik en sammenfalt med drømmen til flere av de nepalske lederne. Og en nepaler 
var allerede klar til å gi tomt, fordi han allerede hadde visjonen! 
 
Da vi startet med barnehjem nr.2 i Salu var det fordi en ung kvinne fortalte om 
sin drøm om å ta slavebarna ut av slavearbeidet og inn på et barnehjem for å gi 
dem et hjem og gi dem klær, mat, skolegang og masse kjærlighet.  

 
Fra Salu kan man se Kangchenjunga fjellkjeden. Kangchenjunga er 3. høyeste fjell i 
verden; 8538 meter over havet 
 
Hvor bærer det hen når man brenner for å gi evangeliet videre til andre? Svaret 
er: Til jordens ender. Vi kan alltid gå videre. Visjonen stopper aldri. Den er 
dynamisk. Både i tid og rom. Og den får sin kraft fra Guds sønn som gjennom 
sin død og oppstandelse frigjorde kraften.  
 
Vær fruktbare, bli mange, oppfyll jorden og legge den under dere! 
 
Vi har bare så vidt begynt. Vi løper et løp sammen med Paulus. Vi strekker oss 
ut etter det som ligger foran. Vi løper for å vinne! 
 
Barnehjemmet i Salu, ble en virkelighet på våren 2009. Ikke fordi vi hadde en 
bygning. Heller ikke fordi vi hadde penger. Men fordi Reshma hadde en drøm, 
en visjon. Og også fordi vi fikk sponsorer til barna.  
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Salu er en landsby langt oppe i fjellene. 
Fra soverommet mitt i Salu, hadde jeg 
utsikt mot Kangchenjunga(verdens 3. 
høyeste fjell) i det ene vinduet og 
Darjeeling by i det andre. En slik utsikt 
kan ikke beskrives, bare må oppleves.

Dette barnehjemmet er et meget 
spennende prosjekt og flere andre 
prosjekter er knyttet opp imot det. 
 
Reshma fikk nemlig tilbud om å overta 
en skole på samme tid som hun startet 
barnehjemmet. 
 
I tillegg har hun startet søndagskoler og 
har startet husmenighet på Salu. 
 
 

Reshma sammen med minste jenta  
på barnehjemmet 
 
I julen er vi invitert av Reshma til å komme for å ta del i jule feiringen for 
hinduene i Salu. De har selv bedt henne om å feire jul for dem.  
 
Utemøte i Salu 
Vi hadde møte utenfor skolen til Reshma. Ca 60 møtte opp for å høre evangeliet. 
Arne prekte og 4 tok i mot Jesus som Herre og frelser. 
Derfra bar det videre til James og Ramala i Sonada.  
 
Kirken i Sonada. Det var en stor glede å komme til 
Sonada igjen. Bethesda Prayer Tower & Church, er en 
voksende menighet oppe i Himalaya fjellene som har 
startet menigheter på 5 steder 
 
Kirken i Sonada har fått sitt preg av James og Ramala; et 
dynamisk pastor par som har bygget denne menigheten 
fra starten av. Å være til stede der, gjør noe med deg. 
Møtet hos James varte i 3 og en halv time. Da vi hadde 
nattverd etter 3 timer, la jeg merke til en kvinne som var 
så oppslukt av Guds nærværet at tårene rant i strie 
strømmer nedover ansiktet hennes. Her var det ikke snakk om å være opptatt av 
tiden, men det som gjaldt var å være konsentrert innfor Guds ansikt. 
På morgenen dagen etter fikk vi be frelses bønn med en av de som menigheten 
allerede hadde hatt en del kontakt med. 
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Faith in God. 
Siste kvelden, før vi reiste med fly fra Siliguri fikk vi anledning å være sammen 
med Lars og Priskilla og menigheten deres. Arbeidet deres har stor framgang. 
Bare den siste måneden har de f. eks døpt 30 personer som har kommet til tro på 
Jesus Kristus.’ 
 
Fulltids bibelskole 

 
Vi har fått en fin bunt med elever i år også. I skrivende stund vet vi at tolv har 
ankommet. Det kan bli noen flere i løpet av de nærmeste dagene. Men fra og 
med neste uke er det inntak stopp. 
 
Vi hadde håpet på flere, men er glad for de som har kommet. Vi fortsetter å 
arbeide med å ha kapasitet for 100 elever. Før dette må vi få bygget andre 
etasjen også og et bedre kjøkken og utvide sanitæranlegget. 
 
I tillegg til at vi gir det meste av midlene til denne skolen, har også Nepalerne 
selv satt i gang med systematisk innsamling for bibelskolen.  
 
Likevel skulle vi gjerne hatt flere sponsorer til denne, for å sikre stabiliteten. Her 
trenes blant annet flere av fremtidens ledere blant nepalerne. 
 
Egil og Jorunn Sætrang  
planlegger allerede nå for neste reise til India. Den kommer til å vare fra ca 15. 
desember til ca 17. februar. 
 
De har aldri vært ute så lenge før, men gleder seg veldig. Reisen kommer til å få 
stor betydning for vårt fremtidige arbeid i India. 
 
Støtte til arbeidet vårt kan sendes til Hedmark Misjonssenter. 
Kontonummer menighet: 1822 04 34857 
Kontonr. Misjonsprosjekt: 1822 05 59226 
 
Besøk websiden vår: www.hedmarkmisjon.no 
Telefon pastor: 92034785 




